Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 16.12.2021 №107Б

г. Волгодонск

О взаимодействии структурных подразделений Финансового управления города Волгодонска по ведению муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Волгодонска от 30.07.2020 № 1492 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Волгодонск», Положения о Финансовом управлении города Волгодонска
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Отделу учета исполнения бюджета (Тулубицкая Е.В.) обеспечить:
1.1.	  Ведение аналитического учета муниципального долга и своевременное формирование муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Волгодонск».
1.2.	  Отражение долговых обязательств муниципального образования «Город Волгодонск» на соответствующих счетах Плана счетов бюджетного учета.
1.3. Формирование Отчета о динамике долговых обязательств в муниципальной долговой книге муниципального образования «Город Волгодонск» и передачу его в электронном виде в установленном порядке и установленные сроки в министерство финансов Ростовской области.
2.	Отделу санкционирования (Петракова Е.Н.) обеспечить формирование информации о фактическом использовании заемных средств и направление в отдел учета исполнения бюджета до 3 числа месяца, следующего за месяцем использования привлеченных заемных средств.
          3.	Признать утратившим силу приказ Финансового управления города Волгодонска от 22.12.2017 № 87Б «О взаимодействии структурных подразделений Финансового управления города Волгодонска по ведению муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Волгодонск».
4.	Приказ вступает в силу со дня его принятия.
5.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления города Волгодонска					М.А. Вялых

Приказ вносит отдел учета
исполнения бюджета
			Е.В.Тулубицкая

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника управления
			С.В. Пивоварова

Главный специалист – юрист
			Н.А. Дрозденко

Начальник отдела санкционирования
			Е.Н.Петракова